JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS.

SECRETARIA DE RECURSOS HUNIANOS

PORTARIA N"519/2001

0 Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiàs, no use da atribuic5o que llie

confere o artigo 14, inciso XXXVIII, do Regimento

Intern° do Tribunal,

Resolve:

Revogar a Portaria n° 437/01, de 24.08.01 que
designou o Dr SEBASTIAO JOSE DA SILVA para responder pela
jurisdicdo eleitoral da 80a Zona, sediada em Sâo Luis de Montes Belos/GO,
a partir de 19.10.01

Designar o Dr. TARSIO RICARDO DE
OLIVEIRA FREITAS, Juiz de Direito de São Luis de Montes Belos/GO,
para exercer a jurisdicdo eleitoral 80" Zona, corn sede naquela Comarca, a
partir de 19.10.01, tendo em vista sua designacão para a Justica Comum,
conforme Decreto Judiciãrio n° 1442/01, de 18.10.01, do Presidente do
Tribunal de Justica do Estado de Goiãs ate sett respectivo provimento.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiãs, aos 25 (vinte e cinco) dias do mes de outubro
de 2001.

Desemtaxgador-AltiVALDO-DASILVA CHAWf
- .Presidente

	Page 1